MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 178 / 2020 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.001482/2020-92
Concórdia-SC, 17 de abril de 2020.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia, no uso
de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 104 de 28/01/2020, publicada no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1º - CONSTITUIR Comissão Local de Acompanhamento da Gestão de Riscos, como os membros
listados:

Neide Cristiane Dannenhauer- SIAPE 1649344 (Coordenadora)
Rudinei Kock Exterckoter - SIAPE 1367335
Sandra Mara Valerius - SIAPE 1906289
Mariangela Scapinelo- SIAPE 1586727
Adenilson Trindade - SIAPE 1527108
Jolcemar Ferro - SIAPE 119583
Antônio Marcos Cecconello - SIAPE 1527875
Juliano Dutra Schmitz - SIAPE 2083307
Nei Fronza - SIAPE - 1262633
Silvia Fernanda Souza Dalla Costa - SIAPE 1616004
Edimar Sergio da Silva - SIAPE 1321020

Art. 2º - Esta portaria passa a vigorar a partir da data da emissão.

Art. 3º. Esta portaria tem validade de 3 anos a contar da data de emissão.

(Assinado digitalmente em 20/04/2020 10:37 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CON (11.01.04.01)
Matrícula: 1602015

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 178, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 17/04/2020 e o código de verificação: 08cb847c79